MARITZA PEREZ HUERTAS
Abogada
Universidad Libre

Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARAUCA
Dr. Luis Arnulfo Sarmiento Pérez.

E. S. D.

Proceso : Ejecutivo por sumas de dinero No 2022 — 00765
Demandante : BANCO POPULAR S.A.

Demandado : ALDAIR ENRIQUE MEDINA PERNETT.

Asunto : Entrega de Liquidacion de Crédito.

MARITZA PEREZ HUERTAS, apoderada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente y conforme el estado actual del proceso me permito
informar que se presenta a su consideracion la liquidacion del crédito judicializado
dentro del presente asunto, a saber:

Capital + Intereses :$ 50'999.725.00 (Anexo tabla elaborada por el Banco)
15% gastos de cobranza :$ 7'649.958.75
TOTAL LIQUIDACION : $ 58'649.683.75

PETICION.

Sirvase por favor, imprimir el trdmite respectivo al art. 521 del CGP. Anexo la tabla de
reporte de los intereses.

Con altisima distincion,

MARITZA PEREZ HUERTAS
C.C. N0 51.718.323 de Bogota
T. P. No 48357 del C. S. de laJ.

Carrera 20 No 18 - 32 oficina 105 Ed. Apamate TELEFAX (097) 855898 Arauca.
Perezmaritza43@yahoo.es




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  MEDINA PERNETT ALDAIR ENRI  Capital demandado $ 35,615,058 Producto
Cédula 1044614871 Interes corriente S 3,374,553 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 61003****07285 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE HASTA

1 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 4,960 | $ 4,960 | $ -s -1s -ls S $ -S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5932 | $ 10,892 | $ -1s -1s -ls S $ -[S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5,726 | $ 16,618 | $ -1s -1s -ls S S -[S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5,883 | $ 22,501 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5,750 | $ 28,251 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,000 | $ 34,250 | $ -s -1s -ls S $ -S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,061 | $ 40,311 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5,651 | S 45,962 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,308 | $ 52,270 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,274 | $ 58,543 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,681 | S 65,224 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 6,664 | $ 71,888 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 7,146 | $ 79,034 | $ -|s -1s -1s S $ -|s -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 7,417 | $ 86,450 | $ -|s -1s -ls S $ -[S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 7,538 | $ 93,988 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 8,105 [ $ 102,093 | $ -s -|s -ls S $ -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 8,161 | $ 110,254 | $ -|s -1s -ls $ $ -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 8,947 | $ 119,201 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 9,274 | $ 128,475 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 8,701 | $ 137,176 | $ -s -|s -ls $ $ -1S -
1 1-mar-23 | 16-mar-23 46.26% S 303,585 | $ 3,374,553 | $ 5,062 | $ 142,238 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
2 6-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 307,992 | $ -ls 5,048 | $ 5,048 | $ -1s -1 S -1 s S $ -1 S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 307,992 | $ -ls 5,809 | $ 10,857 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 307,992 | $ -1s 5,968 | $ 16,825 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 307,992 | $ -ls 5833 |$ 22,658 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 307,992 | $ -ls 6,087 | $ 28,745 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 307,992 | $ -ls 6,149 | $ 34,894 | -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 307,992 | $ -ls 5733 | $ 40,627 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 307,992 | $ -1s 6,399 | $ 47,026 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 307,992 | $ -ls 6,365 | $ 53,391 | ¢ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 307,992 | $ -ls 6,778 | $ 60,168 | $ -1s -1 s -1 S S $ -1 S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 307,992 | $ -|s 6,761 | $ 66,929 | $ -1s -1 s -1 S S S -1 S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 307,992 | $ -s 7,249 | $ 74,178 | $ -1s -1 s -1 S S $ -1 S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 307,992 | $ -s 7,525 | $ 81,703 | $ -1s -1 s -1 S S S -1 S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 307,992 | $ -s 7,647 | $ 89,350 | $ -1s -1 s -1 S S S -1 S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 307,992 | $ -1s 8,222 | $ 97,572 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 307,992 | $ -1s 8,280 | $ 105,852 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 307,992 | $ -1s 9,077 | $ 114,929 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 307,992 | $ -1s 9,408 | $ 124,337 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 307,992 | $ -ls 8,827 | $ 133,164 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-mar-23 | 16-mar-23 46.26% $ 307,992 | $ -ls 5,136 | $ 138,300 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 6-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 312,462 | $ -ls 4911 | $ 4911 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 312,462 | $ -ls 6,055 | $ 10,966 | $ -|s -|s -1's S $ -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 312,462 | $ -ls 5918 | $ 16,884 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 312,462 | $ -1s 6,175 | $ 23,059 | $ - s -|s -1s $ $ -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 312,462 | $ -ls 6,238 | $ 29,297 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 312,462 | $ -ls 5816 | $ 35,113 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 312,462 | $ -ls 6,492 | $ 41,605 | $ -|s -|s -1's S $ -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 312,462 | $ -ls 6,457 | $ 48,062 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 312,462 | $ -1s 6,876 | $ 54,939 | $ -1 S -1 S -1 S $ $ -1$ -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 312,462 | S -ls 6,859 | $ 61,797 | $ - s -|s -1s $ $ -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 312,462 | S -|s 7,354 | S 69,152 | S -1S -1S -1S S S -1S -
3 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 312,462 | S -1S 7,634 | S 76,786 | S -1S -1 S -1 S S S - S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 312,462 | $ -1s 7,758 | $ 84,544 | -|s -1 s -1 s S S - S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 312,462 | $ -1s 8,342 | $ 92,885 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 312,462 | $ -1s 8,400 | $ 101,285 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 312,462 | $ -ls 9,209 | $ 110,494 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 312,462 | $ -1s 9,545 | $ 120,039 | S -1 -1S -1s S S -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 312,462 | $ -1s 8,955 [ $ 128,994 | ¢ -|s -|s -ls S $ -1S -
3 1-mar-23 16-mar-23 46.26% S 312,462 | $ -1s 5211 $ 134,205 | S -1 -1S -1s S S -1S -
4 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 316,996 | S -1S 5,152 | $ 5152 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 316,996 | $ -1S 6,004 | $ 11,156 | $ -1S -1S -1s S S -1S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 316,996 | $ -l1s 6,265 | $ 17,421 | $ - s -|s -ls S $ -1S -
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 316,996 | $ -1s 6,329 | $ 23,749 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 316,996 | $ -ls 5,900 | $ 29,650 | $ -|s -|s -1's S $ -1S -
4 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 316,996 | $ -1 6,586 | $ 36,236 | S -1s -1S -1 S S -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 316,996 | S -1S 6,551 | S 42,787 | $ -1s -1 -1 S S -1 S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 316,996 | S -1S 6,976 | S 49,763 | $ -1S -1 S -1 S S S - S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 316,996 | $ -ls 6,958 | $ 56,721 | -|s -|s -|s S $ -1s -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 316,996 | $ -ls 7,461 | $ 64,182 | $ -|s -|s -s S $ -1s -
4 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 316,996 | S -1S 7,745 | S 71,927 | $ -1S -1S -1 S S S -|S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 316,996 | S -1S 7,871 | S 79,797 | $ -1S -1S -1 S S S -|S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 316,996 | $ -ls 8,463 | $ 88,260 | $ -|s -|s -|s S $ -1s -
4 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 316,996 | $ -1s 8,522 |5S 96,781 | S -1S -1S -1 S S -1S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 316,996 | S -1s 9,343 | $ 106,124 | S -1s -8 -1 S S -1 S -
4 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 316,996 | S -1s 9,683 | $ 115,807 | $ -1s -8 -1 S S -1 S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 316,996 | S -1s 9,085 | $ 124,893 | S -1s -8 -1 S S -1 S -
4 1-mar-23 16-mar-23 46.26% S 316,996 | $ -1s 5,286 | S 130,179 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
5 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 321,597 | $ -1s 5,076 | $ 5,076 | $ -l s -1$ -1s S S -|s -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 321,597 | S -1s 6,356 | S 11,431 $ -1s -8 -1 S S -1 S -
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 321,597 | S -1s 6,421 | S 17,852 | $ -1s -8 -1 S S -1 S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 321,597 | S -1s 5,986 | S 23,838 | S -1s -8 -1 S S -1 S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 321,597 | S -1s 6,682 | S 30,520 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 321,597 | S -1s 6,646 | S 37,166 | $ -1s -8 -1 S S -1 S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 321,597 | $ -1s 7,077 | $ 44,243 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 321,597 | $ -ls 7,059 | $ 51,302 | $ -l s -1 s -1'S S S -5 -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 321,597 | $ -l s 7,569 | $ 58,872 | $ -1 S -1 S -1'S S S -1 S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 321,597 | $ -ls 7,857 | $ 66,729 | $ -1s -1s -1s S S -1S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 321,597 | $ -ls 7,985 | $ 74,713 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 321,597 | $ -ls 8,585 | $ 83,299 | -1s -1s -1 s S $ -S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 321,597 | $ -ls 8,645 | $ 91,944 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 321,597 | S -1s 9,478 | $ 101,422 | $ -18 -8 -1S S S -1 S -
5 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 321,597 | S -1s 9,824 | $ 111,246 | S -18 -1S -1S S S -S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 321,597 | S -1s 9,217 | $ 120,463 | $ -18 -1S -1S S S -S -
5 1-mar-23 | 16-mar-23 46.26% S 321,597 | $ -ls 5,363 (S 125,826 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
6 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 326,264 | $ -ls 5,408 | $ 5,408 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 326,264 | S -1s 6,514 | S 11,922 | $ -18 -1S -1 S S -[S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 326,264 | $ -ls 6,073 | $ 17,994 | $ -1s -1s -1$ S S -[S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 326,264 | S -1s 6,779 | S 24,773 | S -18 -8 -1S S S -1s -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 326,264 | $ -1 s 6,742 | $ 31,516 | $ -1s -1s -1S S S -[S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 326,264 | $ -1 7,180 | $ 38,696 | $ -1 -1 -1$ $ $ -1$ -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 326,264 | $ -1s 7,162 | S 45,857 | $ -1$ -1$ -1S S S -1 S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 326,264 | $ -ls 7,679 | $ 53,537 | $ -1 S -1 S -1 S S $ -1 S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 326,264 | $ -ls 7,971 | $ 61,508 | $ -s -1s -1s S S -1S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 326,264 | $ -ls 8,101 | $ 69,608 | $ -1s -1s -1s S S -1S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 326,264 | $ -ls 8,710 | $ 78,318 | $ -s -ls -1s S S -1S -
6 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 326,264 | S -1s 8,771 | S 87,089 | $ -18 -1S -1 S S -[S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 326,264 | $ -ls 9,616 | $ 96,705 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 326,264 | $ -ls 9,966 | $ 106,671 | $ -s -1s -ls S S -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 326,264 | $ -ls 9,351 | $ 116,022 | $ -1s -1s -1S S S -[S -
6 1-mar-23 16-mar-23 46.26% S 326,264 | S -1s 5441 | $ 121,463 | $ -18 -8 -1S S S -1s -
7 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 330,999 | $ -ls 5,542 | $ 5542 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 330,999 | $ -ls 6,161 | $ 11,703 | $ -s -1s -1s S S -1S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 330,999 | $ -ls 6,877 | $ 18,581 | $ -|s -1S -1s S S -S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 330,999 | $ -ls 6,840 | $ 25,421 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 330,999 | $ -ls 7,284 | S 32,705 | $ -1s -1s -ls S S -S -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 330,999 | $ -ls 7,266 | $ 39,970 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 330,999 | $ -ls 7,791 | $ 47,761 | $ -1 S -1 S -1s S $ -1 S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 330,999 | $ -ls 8,087 | $ 55,848 | $ -|s -1S -1s S S -S -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 330,999 | $ -1s 8,218 | $ 64,066 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 330,999 | $ -ls 8,836 | $ 72,903 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 330,999 | $ -ls 8,898 | $ 81,801 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 330,999 | $ -1s 9,755 | $ 91,556 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 330,999 | $ -1s 10,111 | $ 101,667 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 330,999 | $ -|ls 9,487 | $ 111,154 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
7 1-mar-23 | 16-mar-23 46.26% S 330,999 | $ -ls 5,520 | $ 116,673 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 33,395,163 | $ -1s 510,589 | $ 510,589 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 33,395,163 | $ -ls 693,858 | $ 1,204,446 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 33,395,163 | $ -ls 690,124 | $ 1,894,570 | $ -s -1s -1s S S -|s -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 33,395,163 | $ -ls 734,898 | $ 2,629,468 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 33,395,163 | $ -1s 733,047 | $ 3,362,515 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 33,395,163 | $ -1s 786,026 | $ 4,148,541 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 33,395,163 | $ -1s 815,884 | $ 4,964,426 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 33,395,163 | $ -1s 829,151 | $ 5,793,576 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 33,395,163 | $ -1s 891,522 | $ 6,685,098 | $ -s -|s -ls $ $ -1S -
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 33,395,163 | $ -1s 897,753 | $ 7,582,851 | $ -s -s -ls $ $ -1S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 33,395,163 | $ -1s 984,230 | $ 8,567,081 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 33,395,163 | $ -1s 1,020,127 | $ 9,587,208 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 33,395,163 | $ -1s 957,135 | $ 10,544,342 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-mar-23 | 16-mar-23 46.26% S 33,395,163 | $ -1s 556,887 | $ 11,101,229 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-jul-2021 $ 303,585 6-jul-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $142,238
2 05-ago-2021 $ 307,992 6-ago-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $ 138,300
3 05-sep-2021 $ 312,462 6-sep-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $ 134,205
4 05-oct-2021 $ 316,996 6-oct-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $130,179
5 05-nov-2021 $ 321,597 6-nov-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $ 125,826
6 05-dic-2021 $ 326,264 6-dic-21 16-mar-23 Maxima legal permitida $121,463
7 05-ene-2022 $ 330,999 6-ene-22 16-mar-23 Maxima legal permitida $116,673
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 2,219,895
CAPITAL INSOLUTO $ 33,395,163
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,374,553
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 908,885
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $11,101,229
SALDO TOTAL $ 50,999,725




